

ESTADO DO TOCANTINS

PREFEITURA MUNICIPAL DE AXIXÁ DO TOCANTINS GABINETE DO PREFEITO



RATIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins – TO, CNPJ Nº 00.766.725/0001-95, através da Gabinete do Prefeito, com sede na cidade Axixá do Tocantins, Tocantins, endereço na Praça Três Poderes, Nº 335 – Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal o Sr. Auri Wulange Ribeiro Jorge, portador do CPF Nº 663.347.481-49 residente e domiciliado em Axixá do Tocantins – TO, no uso de suas atribuições legais, amparado na Lei Orgânica do Município e com base nas informações constantes no Processo Administrativo nº 068/2023, que originou a Dispensa nº 021/2023, que tem por objeto a contratação de empresa para Serviço de Elaboração de Decretos Municipais, Elaboração de Leis Municipais, Elaboração de respostas aos ofícios e demandas simples por parte do Ministério Público, para atender demanda da Secretaria Municipal De Administração, da Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins, de acordo com o que dispõe o 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21, resolve RATIFICAR o objeto acima à MYRLLA STEPHANY MOURA SILVA— CNPJ: 044.345.611-97, sediada na Rua Quadra 206 Sul, Alameda 02, HM-04, Condomínio Villa di Palmas, Plano Diretor Sul, Palmas- TO, CEP:77020-514, neste ato representada por MYRLLA STEPHANY MOURA SILVA, Brasileira, residente e domiciliado no mesmo endereço; Portador do CPF nº 044.345.611-97. Valor R\$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais). Dê-se ciência e publique-se na no sítio deste poder executivo (axixa.to.gov.br), para que surta seus legais e efeitos jurídicos.

Gabinete do Prefeito, Prefeitura Municipal de Axixá do Tocantins - TO, em 21 de setembro de

2023.

Auri Wulange Rubeiro Jo Prefeito Municipal